
�
æDFt�VWURM�����������������/DZQ�7UDFWRU�

�:��������:��������:���������:���������:���������:���������

� 6H]QDP�GtO ����������������������� � 3DUWV�&DWDORJXH�
� ����������
&=���� � � � � � � 86$�

:,6&216,1�(QJ��&=��9UDKRYLFNi������������35267 -29��7HO���������������)D[��������������
(�PDLO��LQIR#ZLVFRQVLQHQJ�F]�ZZZ�ZLVFRQVLQHQJ�F]��



� � �

�3RN\Q\�N�REMHGQiYiQt�QiKUDGQtFK�GtO �
7HQWR�NDWDORJ�REVDKXMH�VH]QDP�QiKUDGQtFK�GtO �D�MHMLFK�VHVWDYHQt�GR�PRQWiåQtFK�VNXSLQ��.DWDORJ�MH�XVSR iGiQ�WDN��
åH��]D�LOXVWURYDQRX�VWUDQRX�QiVOHGXMH�WH[WRYi�VWUDQD��1D�WH[WRYp�VWUDQ �MVRX�NRORQN\��
�
�

$� � ��
�
��

�� ����&=� ����86$� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�$��� R]QDþHQt�VNXSLQ\����� þtVOR�SRORåN\�NDWDORJX������ Qi]HY�VRXþiVWL��UR]P U����� REMHGQDFt�þtVOR����� SRþHW�NXV �GR�VHVWDY\�
�3 L�REMHGQiYFH�QiKUDGQtFK�GtO �XYH WH�YåG\���

�� W\S�VWURMH�
�� YêUREQt�þtVOR�VWURMH�
�� REMHGQDFt�þtVOR�
�� S HVQê�Qi]HY�VRXþiVWL�

�
Výrobní závoG�VWiOH�]GRNRQDOXMH�VYp�YêUREN\�QD�]iNODG �SURYR]QtFK�]NXãHQRVWt�D�QHMQRY MãtFK�SR]QDWN ��3URWR�VL�

Y\KUD]XMH�PRåQRVW�]P Q�QD�VWURMtFK�L�Y�GRNXPHQWDFL��

�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
6SDUH�3DUW�2UGHULQJ�,QIRUPDWLRQ�
7KLV�FDWDORJXH�OLVWV�SDUWV��3DUWV�DUH�OLVWHG�E\�PDMRU�FRPSRQHQW�JURXSV��7KLV�GRFXPHQW�LV�DUUDQJHG�VR�WKDW�D�
LOOXVWUDWLRQ�SDJH�LV�IROORZHG�E\�D�WH[W�SDJH�ZKLFK�LGHQWLILHV�LOOXVWUDWLRQV�SRVLWLRQV�E\�326,7,21��3$57�'(6&5,37,21��
3$57�180%(5�$1'�48$17,7<��
�$���� DVVHPEO\�LGHQWLILFDWLRQ������ SDUW�SRVLWLRQ������ GHVFULSWLRQ�DQG�GLPHQVLRQV�ZKHUH�DSSOLFDEOH������ SDUW�RUGHULQJ�QXPEHU������ TXDQWLW\�LQ�DVVHPEO\�
�:KHQ�RUGHULQJ�VSDUH�SDUWV��WKH�IROORZLQJ�LQIRUPDWLRQ�PXVW�EH�SURYLGHG�LQ�RUGHU�WR�HQGXUH�SDUWV�RUGHU�LV�ILOOHG�DFFXUDWHO\��

�� 7\SH�RI�PDFKLQH�
�� 0DQXIDFWXULQJ�VHULDO�QXPEHU�
�� 3DUW�QXPEHU�
�� 3DUW�GHVFULSWLRQ�

�
�8QDXWKRUL]HG�UHSODFHPHQW�SDUWV�
8VH�RQO\�:LVFRQVLQ�(QJLQHHULQJ�UHSODFHPHQW�SDUWV��7KH�UHSODFHPHQW�RI�DQ\�SDUW�RQ�WKLV�YHKLFOH�ZLWK�DQ\WKLQJ�RWKHU�
WKDQ�D�:LVFRQVLQ�(QJLQHHULQJ�DXWKRUL]HG�UHSODFHPHQW�SDUW�PD\�DGYHUVHO\�DIIHFW�WKH�SHUIRUPDQFH��GXUDELOLW\��RU�VDIHW\�
RI�WKLV�XQLW�DQG�PD\�YRLG�WKH�ZDUUDQW\��:LVFRQVLQ�(QJLQHHULQJ�GLVFODLPV�OLDELOLW\�IRU�DQ\�FODLPV�RU�GDPDJHV��ZKHWKHU�
ZDUUDQW\��SURSHUW\�GDPDJH��SHUVRQDO�LQMXU\�RU�GHDWK�DULVLQJ�RXW�RI�WKH�XVH�RI�XQDXWKRUL]HG�UHSODFHPHQW�SDUWV��
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or 
HTXLSPHQW�DW�DQ\�WLPH�ZLWKRXW�SXEOLF�QRWLFH�RU�REOLJDWLRQ��LV�UHVHUYHG��



�����

������� ��������� �! �"
#%$�"
#&� '�#)(%�
* +�,.-./10)2 3 4%5 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3 =
>

Náprava ? 3 4�912�@BA.C D E1F
G / H)D	9�/ I�2 D�D	3 J 97K E7L
M

Motor, náhon pojezdu N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T E1U
V

Zadní náprava �  ovládání W S1X	3 470)2 ,72 J -!:�3 ,�9707,1A.C D ��Y 4�912 3 4�C Z�E
[ \�Q7D�X�]�9�/)01D	^),._1^&S `�418!J 91KaP�D�-7^�67J b 2�I�S)0)2 D�T Z�F
c I�D�^),�_1^),ed ��� `�418!J 91KaP�D�-7^Rd ��� Z�L
f :�g.97D	C :�g.9�97D	C Z�h
i \�]7074�j�9�/ ^k3 47H7C 4.l)D	9)m n;3 ,.010 Y 4�C C D�-&2 4�3 F�o
*�p q�,�r.472 ,�0�r / 0.C g7s1D	910)2 Q�/ T W 4�4.X�,�97X�@�-1-)D.01014�3 J D.0 F�Z
*B*

Zvedání zásobníku
n;3 ,.010 Y 4�C C D�-&2 4�3
6.J b 2 F.=

*�>
Elektrovýzbroj N C D�-&2 3 J -1,�C<I�S10)2 D�T F�t

*�G u
D.H7r7D�_7974.0)2 9�/)s)2 / 2 ^&S I�,7b D.2 S;X�D�-1,�C 0�,�97XvC ,�j7D�C 0 =�o

w xzyR{�x�|}y�{
~k�R�R� ��y}'!x�'z��~k�
* +
,�-./10)2 3 4%57� ��� d �7� d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ��� d �1� d ��� � L.t�t.o
* +
,�-./10)2 3 4%57� ���.���7� d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ���.���1� d ��� � L.t�o	E
* +
,�-./10)2 3 4%57� ��� � �7� d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ��� � �1� d ��� � L.t�o7=
* +
,�-./10)2 3 4%57� ��� � �.� d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ��� � �7� d ��� � L.t�U�L
* +
,�-./10)2 3 4%57� ��� ��� � d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ��� ��� � d ��� � L.t�t	E
* +
,�-./10)2 3 4%57� ���7�	�7� d ��� 67,18!9;:�3 ,.-<2 4�3.� ���7�	�1� d ��� � L.t�L1=
>

 Náprava ? 3 4�912�@BA.C D � =�F�F7=
G / H)D	9�/ I�2 D�D	3 J 97K � L�L.U.�
M

 Motor, náhon pojezdu
� ��� d � N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ��� d � � L�L.h.Z

M
 Motor, náhon pojezd

gk� ���.��� N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ���.��� � L.t.=�h
M

 Motor, náhon pojezdu
� ��� � � N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ��� � � � L.t�E<=

M
 Motor, náhon pojezdu

� ��� � � N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ��� � � � L.t�U.t
M

 Motor, náhon pojezdu
� ��� ��� N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ��� ��� � L.t�t.Z

M
 Motor, náhon pojezd

gk� ���7�	� N 97K	J 97D�O�P�3 J Q7DR0)S10<2 D�T�� ���7�	� � L.t�L7t
V

 Zadní náprava �  ovládání W S1X	3 470)2 ,72 J -!:�3 ,�9707,1A.C D ��Y 4�912 3 4�C � =�Z�t.o
[ \�Q7D�X�]�9�/)01D	^),._1^&S `�418!J 91KaP�D�-7^�67J b 2�I�S)0)2 D�T � L.t�o�L
c I�D�^),�_1^),ed ��� `�418!J 91KaP�D�-7^Rd ��� � L.��Z.o
f :�g�97D	C :�g.9�97D	C � L.t�h	E
i \
].074�j�9�/ ^k3 47H7C 4.l)D	9)m n;3 ,.010 Y 4�C C D�-&2 4�3 ��o�t�h.o
*�p q�,�r.472 ,�0�r / 0.C g7s1D	910)2 Q�/ T W 4�4.X�,�97X�@�-1-)D.01014�3 J D.0 � =	L.U.U
*B*

 Zvedání zásobníku
n;3 ,.010 Y 4�C C D�-&2 4�3
6.J b 2 � L.t.=�E

*�>
 Elektrovýzbroj

� ��� d � N C D�-&2 3 J -1,�C<I�S10)2 D�T�� ��� d � � F�U�L�E
*�>

 Elektrovýzbroj
� ���7��� N C D�-&2 3 J -1,�C<I�S10)2 D�T�� ���.��� � F�U.=�U

*�>
 Elektrovýzbroj

� ��� � � O%� ��� � � O%� ��� ��� N C D�-&2 3 J -1,�C<I�S10)2 D�T�� ��� � � O%� ��� � � O%� ��� ��� � F�U.=��
*�>

 Elektrovýzbroj
� ���1�	� N C D�-&2 3 J -1,�C<I�S10)2 D�T�� ���7�	� � F�U�L7o

*�G u
D.H7r7D�_7974.0)2 9�/)s)2 / 2 ^&S I�,7b D.2 S;X�D�-1,�C 0�,�97XvC ,�j7D�C 0 � � �

9é.5(629È�$�7(;729È�ýÈ67�� � � � � �� � � � ���������,//8675$7,216�$1'�7(;7�6(&7,21�



� � �



�����



�
�R�



�����



�����

�� æDFt�VWURM� �/DZQ�7UDFWRU� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�;�
Rám �.� �1��� � �
����� � � � � � �

���
Náprava ���)� � � ���
��� � � � � � �

�z� � �1�z�% 7�)� �&¡&¢ ���)� �z£<�<¤ �&¥7� � � ��¦
§�¦ � � � � � �
�©¨

Šroub M8x18 ª.«1� ¬.­�®%�7¯%® ¦
¦	���
�	� � � � � � �
�©° ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §
¹
§������ � � � � � �
�©º ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® ���
¦B�.��� � � � � � �
��� ¿ «<À&� � ³¾� Á	�&�<»%�7� � ������� � � � � � �
�©�

Šroub M12x75 ª.«1� ¬.­©¯¾Â&�&Ã1Ä §
¦
¦��
��� � � � � � �
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�;¯ÆÂ ·��<£<¸&�7��¯ÆÂ §
¹����
�
� � � � � � �
��¨ Ç À%�1� Ç Á7¬ �)�7� ¤ �&È � �
��¹�� � � � � � �
Å�� ­B«&¬ «7�<É�Ê�ËÌ¯%®&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&��É�Ê�ËÎ¯%®�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �7� � �
����� � Ð Ð Ð Ð Ð
Å�� ­B«&¬ «7�7ª�� ¤ È)È)£BÂ1Ñ&Í náhon poje À&¥1½ Ê��&È1¤ �&�!ª�� ¤ È)È<£BÂ)Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡&�z£¾¢¾£Æ¬ �1� � ��¦	��� Ð � Ð Ð Ð Ð
Å�� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�)Â1Ñ&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â1Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � ��¦���� Ð Ð � Ð Ð Ð
Å�� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�)Â)Â<Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â)Â�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � ��¦
¹�¦ Ð Ð Ð � Ð Ð
Å�� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�)Â1Ä&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â1Ä�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � ��¦
¦�� Ð Ð Ð Ð � Ð
Å�� ­B«&¬ «7�7Ó
ÔB¼�Ï��vÂ)Ñ&Í náh. �%«ÖÕ �<À¾¥7½ Ê��&È1¤ �&�©Ó�Ô�¼�Ï���Â1Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡<��£¾¢%£Æ¬ �1� � ��¦���¦ Ð Ð Ð Ð Ð �
Å©Å

Šroub M8x40 ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ñ §
¦
¦�¦	��¦ � � � � � �
Å!×

Šroub M8x35 ª.«1� ¬.­�®%�<Ø)Ä ¦
�
¦��
�
§ � � � � � �
Å©� ± «)¥1� «<²<³´�!­�®zÙ ®7µ Â&�.¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<ÚÛ·��<£<¸&�7�7­�®zÙ ®7µ Â&�7¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<Ú §	���	§	��§ � � � � � �
Å!¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� � � � � � �
Å!°

Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � �
§
¦�� � � � � � �
Å!º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §
¹
§������ � � � � � �
Å©Ý ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® �
¹
¦�¹
��� � � � � � �
×©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� � � � � � �
×;�

Zadní náprava ovládání Ó	¢%¥7� «<£¾¬ �&¬ ¤ »�É�� �7�&£%�&�)� �zË
«1�¾¬ � «1� � ��¦
��� � � � � � �
×©× Ï�� ²% 1³�� �&¡%Þ ª�� �)»%�©� �&ß ¬ � ����§�§ � � � � � �
×�� Ï�� ²% 1³B�)� �&¡&Þ ª�� �)»%�!� ¤ È7¸¾¬ � ����§B� � � � � � �
×z� ± «7½%À%¥7� «z¶)Í Ï�Ñ7¯%Ñ&Ã ª�½&£<¸<¤ �&È�¶)Í Ï�Ñ.¯%Ñ<Ã §��
����¹
� � � � � � �
×©¨

Šroub M8x65 ª.«1� ¬.­�®%�&à1Ä §���¹�¦
�
¦ � � � � � �
×©° ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® �
¹
¦�¹
��� � � � � � �
×©º ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� � � � � � �
×zÝ ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §
¹
§������ � � � � � �
�k�

Šroub M8x65 ª.«1� ¬.­�®%�&à1Ä §���¹�¦
�
¦ � � � � � �
�R� á ¡<�)¥< 7� Ç £%�1³Æ�<â<³´¢ Ï��<»&³�ã<¤ ß ¬ � ��¦
§
� � � � � � �
�k×

Zadní deska
¿ �<�7� ± �1�&�1� � ��¦	��¦ � � � � � �

�!� Ï�� ²% 1³�À& <£%«1ä)� Ç ³¾½ Á	½)�<�&«.� ¬ µ%Ë
«1� � �)»Æ¬ «7� � ��¦
��� � � � � � �
�k°

Šroub M10x30 ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�<Ø)Ñ §
¦
¹������ � � � � � �
�kº ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � �
§��	� � � � � � �
�!Ý ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §
¹�������� � � � � � �
�!� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §
¹
§�§
��� � � � � � �
�!¨

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §
¦��	�	�
� � � � � � �
�!° ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §
¹
§
��§	� � � � � � �
�!º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §
¹
§������ � � � � � �
�©Ý ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® �
¹
¦�¹
��� � � � � � �
¨©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� � � � � � �
¨;� Ë�� «7�%� ª.�&ß ß � � � §�����¹ � � � � � �
¨zÅ ± Ç � «<²)³Æ� ­B�7�zä&�7� � §������ � � � � � �
¨©×

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ §
¹
¹�§	��� � � � � � �
¨�� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà ���
¦��
¹�� � � � � � �
¨z� Ô�� � � ¿ �<£Æ¬ � §������ � � � � � �



� � �

�� æDFt�VWURM� �/DZQ�7UDFWRU� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

¨©¨ ¿ «<À&� � ³¾�©ã<å)Â)Ñ�À&¤ �)³<æ Á	�&�<»%�7�7ã<å)Â)Ñ�À&¤ �&»1æ ç §���§
� � � � � � �
¨©°

Šroub M8x40 ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ñ §�¦�¦
¦���¦ � � � � � �
¨©º ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
¨zÝ

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ �.��������¦ � � � � � �
°©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
°;�

Kluzák Á�� ¤ ¥)� � �����
� � � � � � �
°zÅ

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à �
§��
����� � � � � � �
°©× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
°�� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà §�¦��
��§�� � � � � � �
°z� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
°©° ± � ½%²&¤ �&� Á	�)� ¤ �&È é ��§���� � � � � � �
°©º ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
°zÝ ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��¦
��¹	� � � � � � �
º©�

Šroub M8x18 ª.«1� ¬.­�®%�7¯%® ¦�¦�������� � � � � � �
º;� ± «)¥1� �7¸%� �7� «)«7� ± �7�&�1� � �
��¹
� � � � � � �
ºzÅ

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦B������� � � � � � �
º©× ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
º�� ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
ºz� ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
º©¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
º©°

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ ��¹��
����� � � � � � �
º©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾® ·��<£<¸&�7��¯¾® §�¹B���
�	� � � � � � �
ºzÝ ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Ý!� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
Ý�� Ò�� ¢Æ¬ Ë
«&¡&�7� � ����¦
� � � � � � �
Ý©Å

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à §�¦�¹
����� � � � � � �
Ý!× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
Ýz� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
Ý©� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
Ý!¨ ± �1� ¤ ¡<«&¡& ©�& <¥7� ² �.½&�1�ÖÉ.�7�<³ � ����¦
§ � � � � � �
Ý!° ­B�7�%²%�&¬ ��¶)Í Ê�Â1è&à)Â ê��<£&³Æ�<¬<¶)Í Ê.Â1è&à)Â §����
����§ � � � � � �
Ý!º ± �1� ¤ ¡<«1� �7Ò��1� »&¸�è7µ Ã)Ä<ë	¯%Ñ&à1è&¶7Ä Fuel Gauge Kelch 9,75“ 106945

§����
¦B��� � � � � � �
Ý©Ý Ó��<¥1¤ »&�©ã<å�¯´¶7Ä<Ñ Ó�«<£¾�kã<å.¯Æ¶1Ä)Ñ ç §����
� � � Ð Ð Ð �
Ý©Ý Ó��<¥1¤ »&�©ã<å�¯¾Ä)Ñ<Ñ Ó�«<£¾�kã<å.¯%Ä<Ñ)Ñ ç §�¦��
� Ð Ð � � � Ð
���©�

Hadicová spona Ó�«<£¾�!Ë�� �1�z� §��
��¦���� � � � � � �
���;� Ò�� ¢Æ¬.�& )¥.� ²&� Ë
«&¡&�7�1�.½%�1�´É.�7�)³ � ����¦
� � � � � � �
���zÅ

Šroub M6x12 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾Â §��������
� � � � � � �
���©× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
����� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
���z� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
���©¨ Ó��<¥1¤ »&�©ã<å1Ø%¶7Ñ Ó�«<£¾�kã<å)Ø&¶1Ñ ç §�¦��
� Ð Ð � � � Ð
���zÝ

Blatník �1�7�%¥<�7� � ¦��B�
� � � � � � �
�©���

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦�¹
����� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©�©� ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ ��§ ��§ ��§ ��§ ��§ ��§
�©�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©��× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�©��° ¿ ½<³´«ÖÕ � ¶)Í Ï
Ñ)Ø<®&Ã ê�� ¤ �B¶)Í Ï
Ñ)Ø)®&Ã §�§��
¹�§�� � � � � � �
�BÅ�� ­�¤ £<³´� ª.«¾Ü�� � §�§���� � � � � � �
�BÅ!× ± � ½%²&¤ �&��¶)Í Ê�Ø)Ñ<Ä<Ã�À<¤ �)³&æ Á	�)� ¤ �&È�¶)Í Ê�Ø)Ñ<Ä&Ã�À<¤ �&»)æ §����
����¦ � � � � � �
�BÅz� ì Ç â<³Æ«�¶)Í Ï
Ñ&à)Ä)® Á	�)� ¤ �&È©Ë��7�B¶)Í Ï�Ñ&à)Ä)® §�§����	¹�§ � � � � � �
�BÅ©� ì  1� �)â¾�7³
¶)Í Ï
Ñ)Ø<®<à ¿ «1� � �7�<¶)Í Ï
Ñ<Ø)®&à §�§������
¦ � � � � � �



� d1í �

�� æDFt�VWURM� �/DZQ�7UDFWRU� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�BÅ!¨
Šroub M8x70 ª.«1� ¬.­�®%�&Ã1Ñ ����§
¹���� � � � � � �

�BÅ!° ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
�BÅ!º ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�BÅ©Ý ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
��×;�

Konzola pravá ª�� �)»<³Æ�&¬.� ¤ È7¸¾¬ � §�§��
� � � � � � �
��×zÅ Ò.«7�%À%«1� �©� �<¡&� ª�� �)»<³Æ�&¬7ã&�&ß ¬ � §�§��
� � � � � � �
��×©× ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � §�§��
¦ � � � � � �
��×z�

Šroub M8x2 Ä ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ä §�¦��
§���§ � � � � � �
��×©¨ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
��×©° ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
���R� ¼�«<£&¤ â�£%�<¥)�<â<³´¢ Á��)�&¬7Ë
�7� � ¤ �7� � ������� � � � � � �
���!Å

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦�¹
����� � � � � � �
���k× ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
���©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
���!� ¿ «<À&� � ³¾�©ã<å<¶)Í Ñ7µ Ø�À&¤ �)³&æ Á	�&�<»%�7�7ã<å<¶)Í Ñ7µ Ø�À&¤ �%»)æ ç §����.� � � � � � �
���k° Á��)¥<�)¥1� « ¿ ­©¯¾à)Ñ)Ñ Á��)�&¬ ¿ ­©¯¾à)Ñ)Ñ §�§��
¹�¦�§ � � � � � �
���kº

Kluzák sedadla RM1600 Á�� ¤ ¥)�©Á��)�&¬ ¿ ­©¯¾à)Ñ)Ñ � ¦���¦
� � � � � � �
�B�!� ± «)¥1� «<²<³´�;¯<¯ ·��<£<¸&�7��¯<¯ §�¹B������� � � � � � �
�B�z� ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
�B�©� ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
�B�!° ã&«1³Æ�&¬ � Ç «1� � ³´¢ ��� � ¿ �<£Æ¬ ��¦����	��� � � � � � �
�B�©Ý

Nárazník ª�½<�©�&�7� � ¦������ � � � � � �
��¨©�

Šroub M8x30 ª.«1� ¬.­�®%�<Ø)Ñ §�¦�¹
�B��� � � � � � �
��¨;� ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
��¨zÅ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
��¨©× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
��¨��

Zátka 085 Í Ñ)Ø%¶)Í ¶7Ä Ë
«&¡&�7�)Ñ)®<Ä<Í Ñ<Ø<¶)Í ¶1Ä §���§
�
��� � � � � � �
��¨z� Ò.�7�%«&¬ �z£�� Ç £&� ½%î)æ1¯)¯¾Ñ©ª.Â)Ñ Ó�«<«<¥;¯)¯¾Ñ!ª.Â)Ñ � �
��¹
¹ � � � � � �
��¨z� Ò.�7�%«&¬ �z£�� Ç £ lušenstvím H20 Ó�«<«<¥!Ó�Â1Ñ � �
��¹
� Ð Ð Ð Ð Ð �
��¨©¨ Šroub 4,2x13 Í ÒïÙ É�Ê�Ò.ð�ÚÙ £&�<£Æ¬ �&¡&�k¯%Ñ<Ú ª.«1� ¬)¶�µ Â&�7¯%Ø&Í Ò�Ù É�Ê	Ò.ð	Ú.Ù �
£%£%�1�zä<� ¢¯%Ñ<Ú

�����
§
�
§ � � � � � Ð
ñ�ñ
ñ���°;� ò�ó�ô ó!õ)ö%÷7ø1ù ö)ö1ú ø ûvü1ý)ý7ô%õ)ö&÷7ø1ù ö)ö1ú ø §����.����¦ � � � � � �
��°zÅ Ô�� � ³´� ª�� �)»<³Æ�&¬ � §�§���� � � � � � �
ñ�ñ
ñ���°©× þ ó�ÿ������ ó ��ÿ��.ü	� 
�� � §����
¦ � � � � � �
��°�� ± �7� « Ò.�<¢ � §�§��
§ � � � � � �
ñ�ñ
ñ���°z� þ ó	��ô ó�
���� û�����ü)ý�� � ���	¹�� � � � � � �
��°©¨ Ò�� «7½%²%�1³z¯¾Ä ¿ ¤ �&È;¯%Ä §�§�¹
�
�
� � � � � � �
��°©° ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾è7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾è7µ Ä � ���	¹
� � � � � � �
��º;� ì «1� �7�¾¬ Á7¬ �)�7� ¤ �&È�·e¸%�)�1� � §�§���� � � � � � �
��ºzÅ

Kolík 6x56
± ¤ ��à&�<Ä<à §����
��¦	� � � � � � �

��º��
Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � §�§�¹
� � � � � � �

��º©¨ á  <¡ £ Ó
¤ ¬ »)¸ � �����
¹ � � � � � �
��º©°

Šroub M10x35 ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�<Ø)Ä §�¦�¦
¹���� � � � � � �
��º©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
��ºzÝ ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §�¹B���
�B� � � � � � �
�BÝ!� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �
�BÝ�� Á��7³Æ�<â&³Æ�k¯¾Â<Â ­B«¾Ü�¤ �&È!Ï��<»&³z¯ÆÂ)Â � �
���
§ � � � � � �
�BÝ©Å

Kolík
± ¤ � � §�§��
� � � � � � �

�BÝ!×
Kolík

± ¤ � � §�§���� � � � � � �
�BÝz� ± «ÖÕ ¤ £Æ¬ ³´��¶)Í Ñ<Ø)Ä&Â)à�À<¤ �)³&æ ¿ �&¬ �1¤ �&�7�&¶1Í Ñ<Ø1Ä&Â)à�À&¤ �&»)æ §��B��¦B�7� � � � � � �
�BÝ©� Ò�� «7½%²%�1³��%�©³¾� Ç â&��Í ± ¿ Ø<Ñz�z� ¿ ¤ �&È Ø<Ñ)�z� �
���
��¦�� � � � � � �



� d�d �

�� æDFt�VWURM� �/DZQ�7UDFWRU� �
��

�� �� �� ��
���
�B����

�����

���
���
��

�����

� ���
����

�����

� ���
����

�����

� ���
�
��

�����

� ���	����

�����

�BÝ!¨ ± «)¥1� «<²<³´� ·v�<£&¸&�7� é §
�
§
¦ � � � � � �
�BÝ!° É�½1�&�1� É�½)�)�%�1� � ��¦
�B� � � � � � �
�BÝ!º á  )£%«1ä)� Ç ³B� «<À&� «<²%�7�¾Þ��)� «!ä%�1� æ Ë�«1� � �)»Æ¬ «7� ç §
¦
��§ � � � � � �
Å!�©° Ò�� ¢Æ¬ ³¾�©Ø&Í Ê�Ä<Ø)Ø<Ñ Ë�«&¡&�7�)Ø&Í Ê�Ä)Ø)Ø<Ñ §
§���¦
�
¦ � � � � � �
Å©Å��

Zvedání zásobníku ã<¤ ß ¬ µ%Ë
«1� � �)»Æ¬ «7� � ��¦	��� � � � � � �
Å©��� Elektrovýzbroj W2918/122 Ù £&�<£Æ¬ �&¡&�.¯ÆÂ)Ú Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�´£¾¢&£Æ¬ �1�Î·vÂ)è7¯%®�� ¯¾Â<ÂÙ �
£%£¾�1�zä<� ¢1¯¾Â)Ú � �
¹���� � Ð Ð Ð Ð Ð
Å©��� Elektrovýzbroj W2928BriggsÙ £&�<£Æ¬ �&¡&�.¯ÆÂ)Ú Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�´£¾¢&£Æ¬ �1�·vÂ)è&Â1®1ª	� ¤ È)È<£&Ù �
£¾£¾�1�zä<� ¢1¯¾Â)Ú � �
¹	��¹ Ð � Ð Ð Ð Ð
Å©���

Elektrovýzbroj Kohler (sestava12) Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�´£¾¢&£Æ¬ �1� Ò.«7¸<� �7�Ù �
£%£¾�1�zä<� ¢1¯¾Â)Ú � �
¹	��� Ð Ð � � � Ð
Å©���

Elektrovýzbroj  W2949 HONDA Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�´£¾¢&£Æ¬ �1� ·vÂ)è%¶7èzÓ
Ô�¼
Ï	� � �
¹���§ Ð Ð Ð Ð Ð �
Å©�!°

Kryt spodní 2 Í Ê�Ø<Â<Â)Ã Ë�«&¡&�7�1� «¾ÜB�7�)Â<Í Ê�Ø<Â)Â<Ã §
�����
�	� � � � � � �
Å!º©�

Protiskluzový potah pravý ���¾¬ ¤ Í Á�³¾¤ ¥!���&¬ ¬.� ¤ È7¸¾¬ � §��.��§ � � � � � �
Å!º;�

Protiskluzový potah levý ���¾¬ ¤ Í Á�³¾¤ ¥!���&¬ ¬7� �&ß ¬ � §������ � � � � � �
Å!º©×

Šroub M8x16 ª�«1� ¬.­�®%�.¯¾à �
¹
¹���¦	� Ð Ð Ð Ð Ð �
Å!º�� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� Ð Ð Ð Ð Ð �
Å!ºz� ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·v�<£&¸&�7�1®7µ ¶ §
¹
§������ Ð Ð Ð Ð Ð �
Å!º©¨ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·v�<£&¸&�7�1® �
¹
¦�¹
��� Ð Ð Ð Ð Ð �
×;��¨ Ï�� ²% 1³ Á�½)�<�&«7� ¬ � ����¹
� � � � � � �
×;�BÝ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·v�<£&¸&�7�)à.µ ¶ §
¹
§��
§�� � � � � � �
×zÅ!� Ï�� ²% 1³B�<� ¢<�)½!¯<¯%Ñ Á�½)�<�&«7� ¬<¬ ¸)� «&¬ ¬ � �;¯)¯¾Ñ � ����¹�� � � � � � �
×zÅ��

Šroub M6x25 ª�«1� ¬.­Bà&�<Â1Ä §
�
§��
�	� � � � � � �
×zÅ©Å ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·v�<£&¸&�7�)à.µ ¶ §
¹
§��
§�� � � � � � �
×zÅ!× ± «)¥1� «<²<³´�zà ·v�<£&¸&�7�)à �
¹
¦�¹
§
§ � � � � � �
×zÅz� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà ���
§�§
��� � � � � � �
×zÅ©� Ô�¡)� �<¥)�<âz�<� ¢<�)½ Ë�«1�¾¬ � «1�ÖÉ�¸)� «&¬ ¬ � � � ��¦���� � Ð Ð Ð Ð Ð
×zÅ©� Ô�¡)� �<¥)�<âz�<� ¢<�)½ Ë�«1�¾¬ � «1�ÖÉ�¸)� «&¬ ¬ � � � �
§	��� Ð � Ð Ð Ð Ð
×zÅ©� Ô�¡)� �<¥)�<âz�<� ¢<�)½ Ë�«1�¾¬ � «1�ÖÉ�¸)� «&¬ ¬ � � � ��¦���� Ð Ð � � � Ð
×zÅ©� Ô�¡)� �<¥)�<âz�<� ¢<�)½ Ë�«1�¾¬ � «1�ÖÉ�¸)� «&¬ ¬ � � � �
¦
��� Ð Ð Ð Ð Ð �
×zÅ!¨

Šroub M5x20 ª�«1� ¬.­�Ä%�<Â1Ñ §
�
¹B��§
§ � � � � � �
×zÅ!° ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ø ·v�<£&¸&�7�1Ä7µ Ø §
¹
§���¹
¦ � � � � � �
×zÅ!º ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ä ·v�<£&¸&�7�1Ä7µ Ä §
¹��	�
§�� � � � � � �
×zÅ©Ý ± «)¥1� «<²<³´�©Ä ·v�<£&¸&�7�1Ä §
¹����B��� � � � � � �
×©×©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ä ¼�½¾¬.­�Ä §
¦
�B���
� � � � � � �
×©×;� Ô�¡)� �<¥)�<âB£¾¢Æ¬ ¤ â%� Ë�«1�¾¬ � «1�ÆË�¸%«7³Æ� � ��¦���� � Ð Ð Ð Ð Ð
×©×;� Ô�¡)� �<¥)�<âB£¾¢Æ¬ ¤ â%� Ë�«1�¾¬ � «1�ÆË�¸%«7³Æ� � �
§
��� Ð � Ð Ð Ð Ð
×©×;� Ô�¡)� �<¥)�<âB£¾¢Æ¬ ¤ â%� Ë�«1�¾¬ � «1�ÆË�¸%«7³Æ� � ��¦
��§ Ð Ð � � � Ð
×©×;� Ô�¡)� �<¥)�<âB£¾¢Æ¬ ¤ â%�!Ó�Ô�¼
Ï	��Â)Ñ©Ó ± Ë�«1�¾¬ � «1�ÆË�¸%«7³Æ�©Ó
Ô�¼
Ï���Â1ÑzÓ ± � ������� Ð Ð Ð Ð Ð �
×©×zÅ ± «)¥1� «<²<³´� ·v�<£&¸&�7� é �
����� � � � � � �
×©×©× ± «)¥1� «<²<³´� ·v�<£&¸&�7� é ���	��� � � � � � �
×©×�� É�� ½)ä<¤ â<³Æ�©¤ À&«1� æ&ã<å)à1Ñ)Ñ É�½)ä&�©¤ £&«1� æ&ã<å)à1Ñ<Ñ ç §	����� � � Ð Ð Ð �
×©×�� É�� ½)ä<¤ â<³Æ�©¤ À&«1� æ&ã<å�¯%� É�½)ä&�©¤ £&«1� æ&ã<å�¯%� ç §
¦
��� Ð Ð � � � Ð
×©¨©� ­B�)¥1� « ê�� �7äzª.�7� � ¦���¦�¹ � � � � � �
×©¨;� Ï
¤ £Æ¬ �1�&â&� Ç ¬ � ½)ä<³Æ� Á��&�<»&¤ �&È�¬ ½<ä&� � ¦������ � � � � � �
×©¨zÅ

Šroub M8x16 ª�«1� ¬.­�®%�.¯¾à §
¦
¹��
�	� � � � � � �
×©¨©×

Šroub M8x110 ª�«1� ¬.­�®%�.¯)¯%Ñ §	��������� � � � � � �
×©¨�� ± «)¥1� «<²<³´�©® ·v�<£&¸&�7�1® �
¹
¦�¹
��� � � � � � �
×©¨z� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §
¹
§�§
�	� � � � � � �



� d � �




������32=25�����
3RNXG�MVRX�QD�VDPRMt]GQp�URWDþQt�VHNDþFH�PRQWRYiQ\�]DGQt�NROD�V�UR]P U\�Ä���[�������±��³��
P Qt�VH�SR]LFH����������D�����QiVOHGRYQ ��
��°;� Ò.«1� «zÂ1Ñ%�1¯%Ñ7µ Ñ<Ñ&Í ® ·e¸%�)�1�´Â1Ñ%�7¯%Ñ7µ Ñ)Ñ&Í ® §��	�
�B��§ � � � � � �
��°©× ± «7½%À%¥7� « ª�½&£<¸<¤ �&È � §�§��
� � � � � � �
��°z� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾è ·��<£<¸&�7��¯¾è §�¹�§��
��¦ � � � � � �



� d ���



� d � �

�� Náprava � �$[OH� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�;� � �1� É�½)ä&� � §������ � � � � � �
�zÅ � �1��� �<¡%Þ Ò�¤ �&È ± ¤ �1µ&ã&�&ß ¬ � ������� � � � � � �
�©× � �1�z� ravý Ò�¤ �&È ± ¤ �1µ ¿ ¤ È7¸%¬ � §����
� � � � � � �
��� ± «ÖÕ ¤ £Æ¬ ³´��¶)Í Ñ<Ø)Ä&Â)à ¿ �&¬ �1¤ �&�7�&¶1Í Ñ<Ø1Ä&Â)à §��B��¦B�7� � � � � � �
�z�

Nápravnice ���)� �!ª�«)¥<¢ � §������ � � � � � �
�©¨ ± �&¬ ³Æ� Á7¬ �)�7� ¤ �&È!ª�� �<»<³Æ�&¬ é §���§
� � � � � � �
�©º

Spojovací táhlo Á7¬ �)�7� ¤ �&È©Ë�«7� ¿ «)¥ � §�����¦ � � � � � �
�©� Ò�½<� «&¡%ÞBâ%�1��à1Ø<à<à�¯¾Ñ ª.�1� ���%«1¤ �%¬1à1Ø<à)à.¯%Ñ §�§�¦���¹�� � � � � � �
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §�¹B���
�B� � � � � � �
��� Ò�� «7½%²%�1³z¯¾Ä ¿ ¤ �&È;¯%Ä §�§�¹
�
�
� � � � � � �
�B� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾è ·��<£<¸&�7��¯¾è §�¹�§��
��¦ � � � � � �
��¨ ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é �
�	��� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
��° ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
��º

Šroub M10x60 ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�&à1Ñ ¦��������B� � � � � � �
�BÝ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ �
��¦��	¦�� � � � � � �
Å!� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �
Å��

Mazací hlavice KM 6x1 ê�� �)�<£¾�!¼�¤ �<�<� �!Ò	­Îà&�7¯ ����§����
� � � � � � �
Å©Å Ò.«1� «;¯%Ä�� �&à<Í à.µ Ñ<Ñ ·e¸%�)�1�&¯%Ä�� �&à<Í à.µ Ñ)Ñ ��¹��
¦B��� � � � � � �
Å!× Ò�� «7½%²%�1³z¯¾Ä ¿ ¤ �&È;¯%Ä §�§�¹
�
�
� � � � � � �
Åz� ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � ��¹B��¹ � � � � � �
Å!¨ ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾è7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾è7µ Ä � ���	¹
� � � � � � �

3R]Q���3 L�REMHGQiQt�S HGQtFK�NRO�MVRX�ORåLVND�NRO�VRXþiVWt�REMHGQiYN\��



� d ���



� d �R�

�� t]HQt� �6WHHULQJ� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�zÅ
Pastorek úplný Á7¬ �)�7� ¤ �&È©Á	¸%�&ß ¬)��¥)�1�¾¬ �7� � �
��¹�¹ � � � � � �

�©× ¿ «<À&� � ³¾� Á	�&�<»%�7� � �
�
��¦ � � � � � �
�z� Ô�À<½<ä&�1�%¢�£¾�)È1���1�¾¬ Á7¬ �)�7� ¤ �&È©ê��)�7� � ��¦
§�¹ � � � � � �
�©¨ Ê1�7æ � �7� Ê.»%»%�1�¾¬ �7� ± ¤ � é ��¹
��¹ � � � � � �
�©°

Prstýnek ��¥)�1�¾¬ �7� é ��¹
��� � � � � � �
�©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ø ·��<£<¸&�7��¯¾Ø §�¹�§������ � � � � � �
�zÝ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯¾Â&�.¯<µ Â)Ä ¼�½¾¬.­©¯ÆÂ&�.¯<µ Â)Ä ¦���¦
¹���� � � � � � �
���

Mazací hlavice KM 6x1 ê�� �)�<£¾�!¼�¤ �<�<� �!Ò	­Îà&�7¯ ����§����
� � � � � � �
��× ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é ��¹���¦ � � � � � �
��� É�� ½)ä)³¾� É�½)ä&� é ��¹���§ � � � � � �
�B�

Šroub M6x30 ª.«1� ¬.­Bà&�<Ø)Ñ ����¦	��¹�� � � � � � �
��¨ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
��° ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��¦
��¹	� � � � � � �
Å�� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾è ·��<£<¸&�7��¯¾è §�¹�§��
��¦ � � � � � �
Å©Å Ò.«1� ¤ ³�à&�<Ø<Â ± ¤ ��à&�<Ø<Â §�¹�������§ � � � � � �
Å!× ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é §
�
§�¦ � � � � � �
Åz� ± «7½%À%¥7� «z¶ – Ï�Ø)Ä<Ø.¯ ª�½&£<¸<¤ �&È�¶ – Ï�Ø<Ä)Ø7¯ §���������� � � � � � �
Å©� Ò�� «7½%²%�1³BØ&Â&�&Â&¶ ¿ ¤ �&È©Ø<Â&�&Â&¶ §�§�¦
����� � � � � � �
Å!° Ò�½<� «&¡%ÞBâ%�1��à1Ø<à<à�¯¾Ñ ª.�1� ���%«1¤ �%¬1à1Ø<à)à.¯%Ñ §�§�¦���¹�� � � � � � �
Å!º É7 .¸<� « Ç À%�7� Ç Ï�� �¾Ü ¿ «<¥©Á.¬ �)�7� ¤ �&È � §�����¹ � � � � � �
Å©Ý ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �
×©� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §�¹B���
�B� � � � � � �



� d ���



� d ���

�� 0RWRU���
náhon po jezdu �

(QJLQH��
'ULYH�V\VWHP� �

��
�� �� �� ��

�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� ­B«&¬ «7�<É�Ê�ËeÂ1Ñ&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&��É�Ê�ËvÂ1Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �7� � �����
� � Ð Ð Ð Ð Ð
� ­B«&¬ «7�7ª�� ¤ È)È)£%Â1Ñ&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&�!ª�� ¤ È)È<£BÂ)Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡&�z£¾¢¾£Æ¬ �1� � �
¦���� Ð � Ð Ð Ð Ð
� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7� Â1Ñ&Í náhon pojezdu Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â1Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � �
¦B�.� Ð Ð � Ð Ð Ð
� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7� Â)Â<Í náhon poj �<À%¥1½ Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â)Â�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � �
¦�¹
¦ Ð Ð Ð � Ð Ð
� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7� Â1Ä&Í náhon pojezdu   Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�)Â1Ä�Í�Ï�� ¤ ¡)��£¾¢¾£Æ¬ �1� � �
¦�¦
� Ð Ð Ð Ð � Ð
� ­B«&¬ «7�7Ó�«1�&¥<�)Â)Ñ&Í náhon pojezdu  Ê��&È1¤ �&�©Ó	«7�%¥)�zÂ1Ñ�Í�Ï�� ¤ ¡<��£%¢%£Æ¬ �1� � �
¦
��¦ Ð Ð Ð Ð Ð �
�;� ­B«&¬ «7�<É.�)»<½<��£¾�7¸BÂ1ÑzÓ ± Ê��&È1¤ �&��É.�<»<½<��£¾�1¸�Â1Ñ©Ó ± §�������§	� � Ð Ð Ð Ð Ð
�;� ­B«&¬ «7�7Ê�Ø)Ä.¯�Ã)Ã<Ã;¯¾Ñ)Ø&à!Ê
¯ Ê��&È1¤ �&�!Ê.Ø1Ä7¯�Ã<Ã)Ãk¯%Ñ<Ø<à!Ê�¯ §����
§���� Ð � Ð Ð Ð Ð
�;� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�1Ë ì Â)Ñ)Á Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�1Ë ì Â1Ñ)Á §�������§�¦ Ð Ð � Ð Ð Ð
�;� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�1Ë ì Â<Â©Á Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�1Ë ì Â)Â©Á §������B��� Ð Ð Ð � Ð Ð
�;� ­B«&¬ «7�7Ò.«7¸<� �7�1Ë ì Â)ÄzÁ Ê��&È1¤ �&�!Ò7«.¸<� �7�1Ë ì Â1ÄzÁ �����	��¹�� Ð Ð Ð Ð � Ð
�;� ­B«&¬ «7�1ê�ð ì à)Â1Ñ – �����<¶ Ê��&È1¤ �&�zê�ð ì à)Â1Ñ – �����)¶ §���¦
����� Ð Ð Ð Ð Ð �
�zÅ

Nástavec ��¥ÖÕ ½%£Æ¬ �7� � �
¦�¹
� Ð Ð � � � Ð
�©×

Šroub 3,5x9,5 Í ¼vÙ É�Ê�Ò.ð	Ú ª.«1� ¬7Ø7µ Ä%�<è7µ Ä&Í ¼vÙ É�Ê	Ò.ð�Ú ����§
¹
�
§ Ð Ð � � � Ð
�©� Šroub 5/16 ″ Í�¯%®%�<Ø�� ¶ ″ ��¼�Ë

Á.É�® Bolt 5/16 2 Í  18x3/4 2 UNC ST8
§���������� � Ð Ð Ð Ð Ð

�©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� Ð Ð � � � Ð
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � Ð Ð Ð Ð Ð
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�!­�®zÙ ®7µ Â&�.¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<ÚÛ·��<£<¸&�7�7­�®zÙ ®7µ Â&�7¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<Ú §�����§���§ Ð Ð � � � Ð
��× É £<� � Ç Á��)�1� é �����
� � Ð Ð Ð Ð Ð
��× É £<� � Ç ¡%Þ¾ß ½)³%½�³���«&¬ æ Ò�ÔBÓ�ã<Ê ¿ ­�½¾ß ß � �7�1Á��)�1�¾Ò�Ô�Ó�ã)Ê ¿ �����	��¦�§ Ð Ð � � � Ð
�B� ± �7� « Ò.�<¢ � ��§�§
§ � � � � � �
��¨ �1���1�<¤ »%�©��«&¬ «7� ½ ± ½<� � �<¢�Ê	�&È1¤ �&� � �
¦�¦�� � � � � � �
��° �1���1���	�B¯ÆÂ)®©Ï	«7½<ä<� �z�7�%È1� �ä&�<£%�<� ª.�1� ¬<���B¯¾Â1®zÏ
«1½)ä<� �z�1�&È1� � §����
¦�¦�� � � � � � �
Å�� Á	�&«ÖÕ ³´�z�1� ���<È.æ Ê�� �)»Æ¬ � «7­B�)ÈzË�� ½¾¬ »<¸ ç §�¦��
� Ð Ð Ð � Ð Ð
Å�� Á	�&«ÖÕ ³´�z�1� ���<È.æ Ê�� �)»Æ¬ � «7­B�)ÈzË�� ½¾¬ »<¸ ç §���¦�� � � � Ð Ð �
Å�� Á	�&«ÖÕ ³´�z�1� ���<È.æ Ê�� �)»Æ¬ � «7­B�)ÈzË�� ½¾¬ »<¸ ç §�¦���� Ð Ð Ð Ð � Ð
Å©Å ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � ��§B��� � � � � � �
Å!× ± «)¥1� «<²<³´�;¯ÆÂ ·��<£<¸&�7��¯ÆÂ §�¹B������� � � � � � �
Åz�

Šroub 7/16“ –20x2 1 “ UNF Bolt 7/16“ –20x2 1 “ UNF
§��	�����	� � � � � � Ð

Åz�
Šroub 7/16“ – Â)Ñ%�)Ø “ UNF Bolt 7/16“ –20x3“ UNF

§�¦�§������ Ð Ð Ð Ð Ð �
×©¨ É�� ½)ä)³¾� É�½)ä&� é ��¦���¹ � � � � � Ð
×©¨ É�� ½)ä)³¾� É�½)ä&� é ��¦���� Ð Ð Ð Ð Ð �
×©º É £<� Ç » Ç ³%� «1½%²&�1³�Â1Ñ%�%Â)à&�.¯<µ Ä Á��)�1� ¤ �&È ¿ ¤ �&È�Â1Ñ%�&Â<à&�.¯<µ Ä §������	¹�� Ð Ð Ð Ð Ð �
�R� Ò�� �)¥7³´� � ¥1� �7� � ��¦B��� � � � � � �
�!Å Ï
¤ £Æ¬ �1�&â&� Ç ¬ � ½)ä<³Æ� Á	�&�<»<¤ �&È�¬ ½<ä&� � §�¹B��� � � � � � �
�k× Ò�� �)¥7³´� � ¥1� �7� � ��¦B�.� � � � � � �
�©� Ô�� � ³´� ª�� �)»<³Æ�&¬ � ������� � � � � � �
�!� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
�k¨

Šroub M8x45 ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ä §�¦�¦
¦
�
� � � � � � �
�k° ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�kº ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
�!Ý ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � §�¹B��� � � � � Ð Ð
�!� ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
���

Šroub M8x45 ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ä §�¦�¦
¦
�
� � � � � Ð Ð
���

Šroub M8x50 ª.«1� ¬.�z®%�&Ä)Ñ §�¦�¦
¦�¦�§ Ð Ð Ð Ð Ð �
�©Å

Šroub M8x ¶1Ñ ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ñ §�¦�¦
¦���¦ � � � � � �



� d � �

�� Mot or , náhon 
SRMH]GX�

(QJLQH��
'ULYH�V\VWHP�

�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�!× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
¨;� ¿ �1���1�&« Á	½)�<�&«.� ¬ � �B�	��� � � � � � �
¨zÅ ¿ «<À&� � ³¾� Á	�&�<»%�7� � �����
� � � � � � �
¨��

Šroub M10x70 ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�&Ã1Ñ ¦������	¦	� � � � � � �
¨z� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
¨©¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ �
��¦��	¦�� � � � � � �
¨©º

Šroub M8x45 ª.«1� ¬.­�®%�%¶7Ä §�¦�¦
¦
�
� � � � � � �
¨zÝ ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
°©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
°;� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
°©× ± � ½%²&¤ �&��¶)Í Ê�Ø)®%¶1Â Á	�)� ¤ �&È�¶)Í Ê�Ø)®%¶)Â §����
§���� � � � � � �
°�� ì À)� � � Ê1�%¬ �7�%£&¤ «7�z­B�7�zä&�7� � ������� � � � � � �
°z� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¦��	���
¦ � � � � � �
°©¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ �
��¦��	¦�� � � � � � �
°©° ¿ «<À&� � ³¾� Á	�&�<»%�7� � ���
�B� � � � � � �
Ý�� É�� ½)�z¤ â ­�½¾ß ß � �7� � ��¦��
� � Ð Ð Ð Ð Ð
Ý�� É�� ½)�z¤ â�¡&Þ¾ß ½<³%½zª	� ¤ È)È<£©¯¾® Ê1�1¸&�1½&£Æ¬.­�½¾ß ß � �7�1ª	� ¤ È)È)£©¯%® � ������� Ð � Ð Ð Ð Ð
Ý�� É�� ½)�z¤ â�¡&Þ¾ß ½<³%½zÒ.«7¸<� �7�)Â1Ñ Ê1�1¸&�1½&£Æ¬.­�½¾ß ß � �7�1Ò�«7¸<� �7�)Â1Ñ � �
¦B��� Ð Ð � � � Ð
Ý�� É�� ½)�z¤ â�¡&Þ¾ß ½<³%½�Ó�«7�%¥)��Â1Ñ Ê1�1¸&�1½&£Æ¬.­�½¾ß ß � �7�1Ó
«7�%¥<�zÂ1Ñ � �
��¦
� Ð Ð Ð Ð Ð �
Ý!° Ò�� ¢Æ¬<¬ � ½)�z¤ â%� Ë
«&¡&�7�7­�½¾ß ß � �7� � �
��¦
¦ � � � � � �
Ý!º

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦�¹
����� � Ð Ð Ð Ð Ð
Ý!º

Šroub M10x20 ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�&Â1Ñ ¦�¹��
��� Ð � � � � �
Ý©Ý ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
���©� ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §�¹B���
�B� � � � � � �
���;� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �



� � í �



� � d �

�� Zadní náprDYD������
��ovládání�

+\GURVWDWLF�7UDQVD[OH�
��&RQWURO�� �

��
�� �� �� ��

�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� Zadní náprava ovládání Ó	¢%¥7� «<£¾¬ �&¬ ¤ »�É�� �7�&£%�&�)� �zË
«1�¾¬ � «1� � �
¦��
� � � � � � �
�;� Ó	¢%¥7� «<Í È)�<�7�1Ø)Ø<Ø&Í Ñ<à)Ä)Ñ Ó	¢%¥7� «<Í È)�<�7�1Ø)Ø<Ø&Í Ñ<à)Ä)Ñ §���§
����� � � � � � �
�z�

Páka brzdy ª�� �7³Æ� ± �<¥)�1� � �B�	¹	� � � � � � �
�©¨ ± �)¥< 1�%�&«<²<� Ç Ø&Í Ï
Ñ&¶7è%¶ ê�� ¤ ��Ø&Í Ï
Ñ&¶7è%¶ §�§����	�	� � � � � � �
�©°

Páka brzdy ª�� �7³Æ� ± �<¥)�1� � §������ � � � � � �
�©º á �7�  <²<³Æ� Á7¬ «7� � �
¦��
¦ � � � � � �
�zÝ

Kolík 6x25
± ¤ ��à&�&Â1Ä ¦����
����¦ � � � � � �

��×
Táhlo brzdy Ï�� �¾Ü ¿ «<¥!ª	� �7³´�z�1�&È<�<È)�1���7�¾¬ � �
¹B��� � � � � � �

��� � �1� ± ¤ � � §����
¹ � � � � � �
�B� ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
��¨ á  <¡)� �<â&³Æ�zÂ&�7¯´¶ ¿ �&¬ �1¤ �&�7�<Â<�7¯´¶ �
§��
�
�	� � � � � � �
��° ± «7½%À%¥7� « ª�½&£<¸<¤ �&È � §����B� � � � � � �
��º ± «ÖÕ ¤ £Æ¬ �¾Þz³&� «1½%²&�1³�¯¾à ¿ �&¬ �1¤ �<¤ �&È!� ¤ �&È;¯¾à �����
��§�§ � � � � � �
Å!� ± � ½%²&¤ �&�zÂ.µ%Ä%�7¯¾Ä%�%¶7Ñ%�7¯¾Ñ7µ Ä�À&¤ �)³&æ Á	�)� ¤ �&ÈzÂ.µ%Ä%�7¯¾Ä%�%¶1Ñ%�.¯¾Ñ7µ Ä�À&¤ �<»)æ §��	�
����§ � � � � � �
Å�� ± � ½%²&¤ �&�;¯<µ Â1Ä%�1¯)¯<µ Â1Ä%�%¶7®%�1¯%Ø7µ Ä á � Á	�)� ¤ �&È;¯<µ¾Â1Ä%�1¯)¯<µ¾Â)Ä%�&¶1®%�7¯¾Ø7µ%Ä á � §��B�.��¹�� � � � � � �
Å©Å ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
Å!× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
Å©�

Hák Ó�«<«1³ � §����
¦ � � � � � �
Å!¨ ± � ½%²&¤ �&��¶)Í Ï�Ñ.¯¾Ä&¶zÀ<¤ �)³&æ Á	�)� ¤ �&È�¶)Í Ï�Ñ.¯¾Ä&¶zÀ&¤ �&»)æ §�§��
§
��� � � � � � �
Å!°

Šroub M8x30 ª.«1� ¬.­�®%�<Ø)Ñ �
���
¹���� � � � � � �
Å!º ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¦��	����� � � � � � �
Å©Ý ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
×;� Ò�½<� ¤ £%� ± �7� ³Bª	� �1³Æ�!­B�7�zä%�7� � §������ � � � � � �
×zÅ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
×©× á  <¡)� �<â&³Æ�;¯<µ à&�1¯¾Â ¿ �&¬ �1¤ �&�7�.¯)µ à&�1¯¾Â §�¹����
��� � � � � � �
×�� ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � ���B��¹ � � � � � �
×z� ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� � §���¹�� � � � � � �
×©¨ ì � «<²<³Æ� � �&£¾�7� ¬ � §���¹
¦ � � � � � �
×©°

Šroub M8x110 ª.«1� ¬.­�®%�7¯)¯%Ñ §����
�
�	� � � � � � �
×©º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
×zÝ ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�R�

Pedál pojezdu Ï�� ¤ ¡&� ± �<¥)�1� � �����
¦ � � � � � �
�!Å Ï�� ²% 1³ Á	½)�<�&«.� ¬ � §���¦
¦ � � � � � �
�©� ± �1� �)» Á	¸&«1½<� ¥)�7�7ª.«1� ¬7Á ± � §���¹
� � � � � � �
�!� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
�k¨

Pedál 4 Í Ê�Ø)Ø<Â)® ± �)¥<�1�´¶)Í Ê�Ø)Ø<Â)® §���§
¦B�7� � � � � � �
�k° ± �)¥< 1�%�&«<²<� Ç Ø&Í Ï
Ñ&¶7è%¶ ê�� ¤ ��Ø&Í Ï
Ñ&¶7è%¶ §�§����	�	� � � � � � �
�kº

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ ���B��¹���¦ � � � � � �
�!Ý ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
�!� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
�©�

Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � ���B��§ � � � � � �
�!¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �



� ��� �

�� Zadní náprava    
��ovládání�

+\GURVWDWLF�7UDQVD[OH�
��&RQWURO� �

��
�� �� �� ��

�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

º;�
Páka ­B�7�zä&�7� � ����§
¦ � � � � � �

ºzÅ ± �&¬ ³Æ� ª�� �)»<³Æ�&¬ � ���
��¦ � � � � � �
ºz�

Šro ½)äz­�®%�<Â)Ä ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ä §�¦�¹
��§	� � � � � � �
º©¨ ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
º©° ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
Ý!�

Páka ­B�7�zä&�7� � §��B��� � � � � � �
Ý�� ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
Ý©Å á  <¡)� �<â&³Æ�zÂ&�7¯´¶ ¿ �&¬ �1¤ �&�7�<Â<�7¯´¶ �
§��
�
�	� � � � � � �
Ý!× Á	�&«ÖÕ ³´� Ë
«1�<�&�<»¾¬ «7� � §���¹�� � � � � � �
Ý©� ± � ½%²<�& !�&«ÖÕ æ%Á	¤ �&È1� �zÂ.µ ÄzÙ å)Â1�z��Ú Ó��1¤ � �<¤ ��Ë�� ¤ ��£&¤ �&È1� �©Â.µ ÄzÙ å<Â7�z��Ú §����.��¹�� � � � � � �
Ý©Ý ¿ ½<³´«ÖÕ � ¶)Í Ä<è.¯<¯ÆÍ Ø)Ä7¯¾Â ê�� ¤ �B¶)Í Ä)è.¯<¯ÆÍ Ø<Ä.¯ÆÂ ¦���������� � � � � � �
���©� É1¢&âB«&¡)�  1¥< 7� Ç Ë
«1�¾¬ � «1� ¿ «<¥ � §������ � � � � � �
���;�

Západka Ê��&È<�)È7���1�¾¬.­B�1�©ä%�7� � �
¹�§
§ � � � � � �
���©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
���zÝ á  <¡)� �<â&³Æ�©Ø7µ Â&�1¯%® ¿ �&¬ �1¤ �&�7�)Ø.µ Â&�1¯%® §�¹��
¦���� � � � � � �
�©��� ± � ½%²&¤ �&�;¯<µ Â1Ä%�1¯)¯<µ Â1Ä%�%¶7Ä%�%Â�¯<µ Â1Ñ Á	�)� ¤ �&È;¯<µ Â)Ä%�7¯<¯<µ Â1Ä%�%¶7Ä%�%Â�¯<µ Â1Ñ ¦���������� � � � � � �
�©�©�

Šroub ª.«1� ¬ � §������ � � � � � �
�©�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
�©��× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�©��¨ Ó Ç ¥)�1� Á	¸&�&ß ¬ � �	��§
� � � � � � �
�©�BÝ ± � ½%²&¤ �&�!�&«ÖÕ �<À%¥1½B¶1Í Ê�Ñ<®)Ø%¶ Á	�)� ¤ �&È.µ¾¥7� ¤ ¡&��¶)Í Ê�Ñ<®)Ø%¶ §��	�
����� � � � � � �
�BÅ��

Úhlový kloub A13 zink. �%«1¤ �¾¬ µ´���%È1� ���B¯%Ø�À&¤ �&»)æ �
��§���¹	� � � � � � �
�BÅ©Å

Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � �	����� � � � � � �
�BÅ!× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
��×©¨

Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � �	��§
¦ � � � � � �
��×©° á  <¡)� �<â&³Æ��¶<�&Â<Â ¿ �&¬ �1¤ �&�7�&¶)�&Â<Â §�¹��
¹B��� � � � � � �
��×©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �



� � ���



� �.� �

�� =Yedání 
VHND N\�� 'HFN�/LIW�

�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� á ¡<�)¥< 7� Ç £%�1³Æ�<â<³´¢z¯¾Â<Â Ï��<»&³�ã<¤ ß ¬�¯¾Â<Â � �
¦�§�� � � � � � �
�zÅ Ò�� ¤ ³Æ� Ë
�1� � �����
¦ � � � � � �
�©×

Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦�¹
����� � � � � � �
��� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¦��	����� � � � � � �
�©�

Zvedací táhlo ã<¤ ß ¬ ¤ �&È!Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � ����¦�� � � � � � �
��¨

Rameno levé Á	½)�<�&«.� ¬7� �&ß ¬ � �����	� � � � � � �
��°

Rameno pravé Á	½)�<�&«.� ¬ ¿ ¤ È7¸¾¬ � �����
� � � � � � �
Å©� Ï�� ²% 1³ Á	½)�<�&«.� ¬ � ��¦��
¦ � � � � � �
Å!¨

Šroub M8x25 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ä §�¦�¹
����� � � � � � �
Å!° ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
Å©Ý ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
×;� ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é §�§�¹�� � � � � � �
×©× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
×�� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¦��	����� � � � � � �
�k� ± � ½%²&¤ �&��¶)Í Ê�Ø)Ä&Ã1è Á	�)� ¤ �&È�¶)Í Ê�Ø)Ä&Ã)è §���¦
¹�¹�� � � � � � �
�!Å á

ápadka zvedání Ê��&È<�)È7���1�¾¬.­B�1�©ä%�7�.µ ã<¤ ß ¬ � ¦�§
��� � � � � � �
�k×

Dlouhé táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «)¥ � ¦�§�¦
§ � � � � � �
�©�

Rohatka zvedání
¿ �&¬ »<¸&�&¬.ª.«<¥<¢1µ<µ ã<¤ ß ¬ � ¦�§
��� � � � � � �

�!� ± � ½%²&¤ �&�;¯<µ Â1Ä%�1¯)¯<µ Â1Ä%�<®)Ä%�&Ä)Ñ­�å<¶zÀ&¤ �)³ Á	�)� ¤ �&È;¯<µ Â)Ä%�7¯<¯<µ Â1Ä%�<®)Ä%�&Ä)Ñ©­�å<¶À&¤ �&»
¦����B�	§�� � � � � � �

�k¨ Ò.«7� covka táhla Ï�� �¾Ü ¿ «<¥<Í ± � ½)�&È<�7� � ¦�§�¹�� � � � � � �
�k° ± �7�&�<î¾�)â Ë
�7� � ¤ �7� � ¦�§�¦
¹ � � � � � �
�kº ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ø ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ø §�¹�§	��¹�¦ � � � � � �
�!Ý á  <¡)� �<â&³Æ�;¯<µ à&�1¯¾Â ¿ �&¬ �1¤ �&�7�.¯)µ à&�1¯¾Â §�¹����
��� � � � � � �
�!�

Krátké táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � ¦�§�¦
� � � � � � �
��� ± «)¥1� «<²<³´��¶�µ Ø ·��<£<¸&�7�<¶�µ Ø §�¹�§	��¦�� � � � � � �
�©Å á  <¡)� �<â&³Æ�;¯<µ Â&�1¯¾Â ¿ �&¬ �1¤ �&�7�.¯)µ Â&�1¯¾Â ���
��§�¦�§ � � � � � �
�z� ± «ÖÕ ¤ £Æ¬ �¾Þ�â%�7� ¿ �&¬ �1¤ �<¤ �&È©Ë�� ¤ � � ¦�§�¹
� � � � � � �
�©�

Výztuha rámu ª�� �)»%�!�7� �1��� � ¦��	�
� � � � � � �
�!¨

Šroub M8x50 ª.«1� ¬.­�®%�<Ä)Ñ §�¦�¦
¦�¦�§ � � � � � �
�!°

Šroub M8x55 ª.«1� ¬.­�®%�<Ä)Ä §�¦�¦
¦�¹�� � � � � � �
�!º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
�©Ý ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
¨©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
°©� Ó� <â¾�1³ Ó�«<«1³ é ��§���� � � � � � �



� � ���



� � �R�

�� 6HND ND�����3/�0RZLQJ�'HFN�����3/� �
��

�� �� �� ��
���
�B����

���
�

���
���
��

���
�

���
���
��

�����

���
���
��

���
�

���
�����	

���
�

���
������

���
�

� Á��7³´�<â<³Æ�k¯¾Â<Â ± ã�� Â)Ñ<Ñ)Ä ­�«¾Ü�¤ �&È!Ï
�<»&³�¯ÆÂ)Â ± ã�� Â)Ñ)Ñ)Ä � ���
��§ � � � � � �
�©�;� Ò	� ¢Æ¬.�&«<² ¯¾Â<Â ± ã�� Â1Ñ)Ñ)Ä Ï
�<»&³ ± �7�!¯ÆÂ<Â ± ã�� Â)Ñ)Ñ<Ä � ���
�B� � � � � � �
�©�zÅ

Náboj Á��<¤ �&¥1� �!Ó	«7½%£<¤ �&È � ���	��� � � � � � �
�©�©×

Šroub M8x25 ª�«1� ¬.­�®%�&Â1Ä §
¦
¹��
§�� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©��� ± «)¥1� «<²)³´�!­�®zÁ�É���Ò�Ô ì�� Í­�Ê	Ï�� ��­ ·v�<£&¸&�7�7­�®z£&�&�<»&¤ �1� Í ���)¥1¤ ½<� §	���	§	��§ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©�z� Ó Ç ¥)�1�Æ� �&¡&Þ Á�¸&�&ß ¬7� �&ß ¬ � ¹
§���� � � � � � �
�©�©¨ Ó Ç ¥)�1�¾�)� �&¡%Þ Á�¸&�&ß ¬.� ¤ È7¸¾¬ � ¹
§���§ � � � � � �
�©�©° É�� ½)ä)³Æ� Á��&�<»¾�7� � ���
¹�¹ � � � � � �
�©�©º ã&«<²<¤ £&³Æ«�à)Â1Ñ)ÄB��Â ¿ Á ª��)�7� ¤ �&Èzà<Â1Ñ<Ä���Â ¿ Á §
�
���
��� � � � � � �
�;���

Mazací hlavice KM 6x1 ê�� �)�<£¾�!¼
¤ �<�<� �!Ò	­Îà&�7¯ �
�
§B�.��� � � � � � �
�zÅ!� Ò	� ¢Æ¬ ³Æ� Ë�«&¡&�7� � ���	��§ � � � � � �
�zÅ�� ¼ ²�� �&¡&Þ ª�� �)¥)�©� �&ß ¬ � ���
��� � � � � � �
�zÅ©Å ¼ ²��)� �&¡%Þ ª�� �)¥)�!� ¤ È7¸¾¬ � ���
��� � � � � � �
�zÅ!×

Šroub M12x35 S=19 ª�«1� ¬.­!¯¾Â&�<Ø)ÄzÁ	å�¯¾è ¦
�
¹B��§
� � � � � � �
�zÅz� ± «)¥1� «<²)³´�!­©¯¾Â©Á�É���Ò�Ô ì�� Í­�Ê	Ï�� ��­ ·v�<£&¸&�7�7­©¯¾Âz£<�%�<»&¤ �1� Í ���<¥1¤ ½<� §
�
¹�¹
¹
¦ � � � � � �
�zÅ©� ± «)¥1� «<²)³´� ·v�<£&¸&�7� � ������� � � � � � �
�zÅ!¨

Šroub M5x20 nepevnostní 5S ª�«1� ¬.­�Ä%�&Â1Ñ Ä)Á §
�
¹B��§
§ � � � � � �
�zÅ!° ± «)¥1� «<²)³´�!­�ÄzÙ ¿ � ±	± Ú1Í á ¼ ·v�<£&¸&�7�7­�Ä©Ù ¿ � ±�± Ú1Í á ¼ ��§
¹��
��� � � � � � �
�zÅ!º ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ä ¼�½¾¬.­�Ä �
�
������� � � � � � �
���k� ¿ «<À&� � ³Æ�©¸&«7� � Ç Á��&�<»¾�7� � ���
¹�¦ � � � � � �
���R� ± �7� «zà&�%à&�)Ä.¯ Ò��<¢Bà&�<à&�&Ä.¯ � �B����§ � � � � � �
���!Å ± �7� «zà&�%à&�<Â�¯ Ò��<¢Bà&�<à&�%Â�¯ �����	¹��B� � � � � � �
���k× Ò�� �)¥7³Æ� á å<¶1Ñ � ¥1� �7� á å&¶7Ñ � �B����� � � � � � �
���©� �1���1�<¤ »%� ± ½<� � �<¢ � ¹
§���¦ � � � � � �
���!� ± «)¥1� «<²)³´�!­©¯¾à©Á�É���Ò�Ô ì�� Í­�Ê	Ï�� ��­ ·v�<£&¸&�7�7­©¯¾àz£<�%�<»&¤ �1� Í ���<¥1¤ ½<� §	���	¦
�
¹ � � � � � �
���k¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯¾à&�7¯<µ Ä ¼�½¾¬.­©¯Æà&�7¯<µ Ä §
¦
��¦���§ � � � � � �
���k° ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯¾à&�7¯<µ Ä©ã ¼�½¾¬.­©¯Æà&�7¯<µ Ä©ã §
¦
��§
��� � � � � � �
���kº ± «)¥1� «<²)³´� ·v�<£&¸&�7� � ¹
§���� � � � � � �
�z�!�

Napínák É.�7�&£<¤ «7�%�7� � �
¦
��§ � � � � � �
�z��� ± «)¥1� «<²)³´� ·v�<£&¸&�7� é �
�
��¦ � � � � � �
�z�©Å ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® ���
¦B�.��� � � � � � �
�z�!× ± «)¥1� «<²)³´� ·v�<£&¸&�7� � ������� � � � � � �
�z�z� ¿ «<À&� � ³Æ� Á��&�<»¾�7� � �����
� � � � � � �
�z�©� � �1� Á�¸&�&ß ¬ � ������¦ � � � � � �
�z�!¨ ã&«<²<¤ £&³Æ«�à)Â1Ñ)ÄB��Â ¿ Á ª��)�7� ¤ �&Èzà<Â1Ñ<Ä���Â ¿ Á §
�
���
��� � � � � � �
�z�!° ± «ÖÕ ¤ £¾¬ �¾Þz³%� «1½%²%�7³�Ä<Â ¿ �&¬ �1¤ �<¤ �&È!� ¤ �&È©Ä<Â §
¹
��§
¦�� � � � � � �
�z�!º

Kladka vodící Z=30 � ¥1� �7� á å)Ø)Ñ � ������� � � � � � �
�z�©Ý ± «)¥1� «<²)³´�;¯¾Ñ ·v�<£&¸&�7��¯¾Ñ §
¹�������� � � � � � �
�©¨©�

Šroub M10x30 ª�«1� ¬.­!¯%Ñ%�<Ø)Ñ §
¦
¹������ � � � � � �
�©¨;� Ò	� ¢Æ¬ Ë�«&¡&�7� � ���	��§ � � � � � �
�©¨©×

Šroub M6x16 Í  závitotvorný ª�«1� ¬.­�à&�7¯¾à §	�����
��� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©°©� ¿ �1���1�&«©³¾� �)¥1³´¢ Á�½)�<�&«7� ¬ � ¥1� �.� � §
¦
¹�� � � � � � �
�©°;� ± «)¥1� «<²)³´� ·v�<£&¸&�7� � §
¦
��§ � � � � � �
�©°zÅ

Šroub M8x20 ª�«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §���¹��
¦
§ � � � � � �
�©°©× Ò	� ¢Æ¬ Ë�«&¡&�7� � ¹
§���¹ � � � � � �



� � ���

�� 6HND ND�����3/�0RZLQJ�'HFN�����3/�
�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�©°��
Šroub M5x16 ª.«1� ¬.­�Ä%�7¯¾à �
��§
¹���� � � � � � �

�©°z� ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ø ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ø §�¹�§	��¹�¦ � � � � � �
�©°©¨ ± «)¥1� «<²<³´�©Ä ·��<£<¸&�7�1Ä §�¹B������� � � � � � �
�©º©� ¼ apínací kladka É.�7�&£&¤ «7�!� ¥1� �7� � �	���	� � � � � � �
�©º;�

Šroub M8x35 ª.«1� ¬.­�®%�<Ø)Ä ��������¦�§ � � � � � �
�©ºzÅ ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � �
�©º©× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
�©º�� ± «7½%À%¥7� «z¶)Í Ï�Ñ<Ñ)Ä<Ñ ª�½&£<¸<¤ �&È�¶)Í Ï�Ñ)Ñ)Ä)Ñ §�����¦�§�§ � � � � � �
�©ºz� ± «7½%À%¥7� « ª�½&£<¸<¤ �&È é §�§���� � � � � � �
�©º©¨ ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é §B�.��� � � � � � �
�©º©°

Šroub M8x50 ª.«1� ¬.­�®%�<Ä)Ñ §�¦�¦
¦�¦�§ � � � � � �
�©º©º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��<£<¸&�7�1®7µ ¶ §�¹�§
�B��� � � � � � �
�©ºzÝ ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® �
��¦������ � � � � � �
�zÝ!� Ô�� � ��"©³´«1� �1â&³Æ«�¶)Í Ê�Ä7¯¾à)ÑzÙ � ®<à�� Ú Ë
�<£Æ¬ �7�&¶)Í Ê�Ä.¯Æà1ÑzÙ � ®<à�� Ú §�����¹
�
� � � � � � �
�zÝ��

Šroub M12x90 ª.«1� ¬.­©¯¾Â&�<è)Ñ §�������§	� � � � � � �
�zÝ©Å ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ø ·��<£<¸&�7��¯¾Ø §�¹�§������ � � � � � �
�zÝ!× ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯¾Â ¼�½¾¬.­©¯ÆÂ ��§�¹	��§�§ � � � � � �
�zÝz� ­B�&¬ ¤ »%�!� �&¡)� �<â<�% ©Ï�¼�¯¾Ø á å1Ø�� ¶�� Ó�«<£¾����¥<�7�¾¬ �7�1Ë�«&¡&�7�1Ï
¼�¯%Ø á å)Ø�� ¶�� §��B��§�¦�� � � � � � �
���©� �1���1��«<À<½)ä1æÆÉ ± Â1Ñ<Ñ)Ñ&Í ®1­BÍ Â1Ñ&Í± êBê�É ª.�1� ¬)É�¤ �z¤ �&È�É ± Â1Ñ)Ñ<Ñ&Í ®1­�Í Â1Ñ&Í ± êBê�É §���§
¹�¦�� � � � � � �
���;� ± � ½%²&¤ �&� Á	�)� ¤ �&È � ��¹��
� � � � � � �
���zÅ �1���1�zª�Ä&Ã;¯ÆÃ&�7¯%Ä)Ñ<Ñ ª.�1� ¬.ª�Ä<Ã�¯¾Ã&�1¯%Ä<Ñ)Ñ §������	��§ � � � � � �



� � ���



� ��� �

�� 7XQHO� 7XQQHO� �
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� É�½1�&�1� É�½)�)�%�1� � �
¦���� � � � � � �
�;� É�½1�&�1� É�½)�)�%�1� � �
¦��
� � � � � � �
�zÅ

Šroub M4x20 ª.«1� ¬.­�¶<�&Â1Ñ ��¹�¹
§B��¦ � � � � � �
�©× ± «)¥1� «<²<³´��¶�µ Ø ·��<£<¸&�7�<¶�µ Ø §�¹�§	��¦�� �
� �
� �
� �
� �
� �
�
���

Membrána 4 Í Ê�Ñ)Ñ)è)® ­B�7�zä)� �1�&��¶)Í Ê�Ñ)Ñ<è)® §��	¹
����� � � � � � �
�z� ± Ç � ½)ä&� ��¥)�1�¾¬ �7� � §��	§
§ � � � � � �
�©¨ ± «)¥1� «<²<³´��¶ ·��<£<¸&�7�<¶ ��¹��
§���§ ��§ ��§ ��§ ��§ ��§ ��§
�©° ­B�&¬ ¤ »%�!­�¶ ¼�½¾¬.­�¶ §�¦������B� ��§ ��§ ��§ ��§ ��§ ��§
��� ­�¤ ³%� «)£&� Ç �%�<â ­�¤ »<� «)£ÖÜ�¤ ¬ »<¸ � §��	§
� � � � � � �
�©�

Šroub M3x16 ª.«1� ¬.­�Ø%�7¯¾à §�¦��
��¦�� � � � � � �
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�©Ø7µ Â ·��<£<¸&�7�1Ø7µ Â ���	§	����§ � � � � � �
��× ± «)¥1� «<²<³´�©Ø ·��<£<¸&�7�1Ø �����
§�¦�� � � � � � �
��� ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ø ¼�½¾¬.­�Ø §�¦����	��� � � � � � �
�B� Á7¡<�<À%�1³�£&� Ç �&�<â%�zØ%·a¼a¯%è<ÄzØ&Ã Á)Ü�¤ ¬ »<¸zÓ
�7� �&�<£¾£�Ø%·a¼ ¯¾è)Ä�Ø<Ã §���¹
����� � � � � � �
��¨ Ò�� ¢Æ¬1â<¤ ¥1� �©Ø&Í Ê�Ñ.¯%Ñ)Ä Ë
«&¡&�7�1Á��7�%£¾«7�1Ø&Í Ê�Ñ.¯¾Ñ<Ä §��	¹
��¦�� � � � � � �
��° Ë�� «7�%� ª.�&ß ß � � � §��	§
¦ � � � � � �
��º ± «)¥1� «<²<³´�!ã<å.¯%Ä ·��<£<¸&�7�7ã<å.¯%Ä ç §����
� � � � � � �
�BÝ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
Å!�

Šroub M4x10 ª.«1� ¬.­�¶<�7¯%Ñ ¦���¦���¦�� � � � � � �
×z� É £<� Ç » Ç �% )£�ã<å<à1Ä)Ñ Á��)�1� ¤ �&È!ª��7�%¥!ã<å<à1Ä<Ñ ç §�¦���� � � � � � �



#%$ &'#



#%$)(*#

�� Zásobník  
UR]ORçHQì� &ROOHFWRU��

�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� á  )£%«1ä)� Ç ³B� «<À&� «<²%�7�¾Þ Ë
«1� � �)»Æ¬ «7� ç §�¦��
§ � � � � � �
�;�

Víko zásobníku Ë
«&¡&�7�)Ë
«1� � �)»¾¬ «7� � �
¦���� � � � � � �
�zÅ ± �)¥7� Ç �  1� �.� «7�¾¬��7� �1��� � �
¦���� � � � � � �
�©×

Rám dna ã&«¾Ü��7�7�.� �1��� � ������� � � � � � �
��� ì À)� � �+� Ê1�%¬ �7�%£&¤ «7�z­B�7�zä&�7�	� � ������� � � � � � �
�z� ì À)� � �+� � Ê1�%¬ �7�%£&¤ «7�z­B�7�zä&�7�	� � � �����
� � � � � � �
�©¨ Ë�� «7�%� ª.�&ß ß � � � �
¦���� � � � � � �
�©°

Šroub M6x10 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯%Ñ §�¦��
�B��� � � � � � �
�©º

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à §�¦�¹
����� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�zÝ

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ ���B��¹���¦ � � � � � �
��� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
�©� ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
�BÅ ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��¦
��¹	� � � � � � �
��º

Horní rám É.«7�z�.� �1��� � �
¦��
� � � � � � �
Å!º ± «&¬ �1¸BÀ ásobníku El. 3 Í Ê�Ä<à&¶)¶ ¼��&¬ ¬ ¤ �&ÈzË
«1� � �)»Æ¬ «7�7Ê�� æ%Ø&Í Ê�Ä<à<¶)¶ �	���
§�§�� � � � � � �
×zÅ

Kryt zásobníku Ë
«&¡&�7�)Ë
«1� � �)»¾¬ «7� � ��¹���� � � � � � �
×©×

Šroub M5x16 ª.«1� ¬.­�Ä%�7¯¾à �
��§
¹���� � � � � � �
×z� ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ä ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ä §�¹B����§	� � � � � � �
×©¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ä ¼�½¾¬.­�Ä �������
�
� � � � � � �
×©° Ô�ä<� «7½<³ Ó��1�%¥1� � � �����
¦ � � � � � �
×©º ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ7µ Ä ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ7µ Ä §�¹�§���§�� � � � � � �
×zÝ ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §�¹B���
�B� � � � � � �
�k� ­B�&¬ ¤ »%�!­©¯%Ñ ¼�½¾¬.­©¯¾Ñ §�¹�§
§���� � � � � � �
�R� Ô�ä<� «7½<³ Ó��1�%¥1� � � ¦��	�
¦ � � � � � �



#%$	,�#



#%$ $'#

���.DSRWD�
V�S tVOXå��

��
+RRG�

�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

� Ò.�7�%«&¬ �z£�� Ç £&� ½%î%�7�%£Æ¬ ¡ Ç �!¯<¯%Ñª.Â1Ñ Ó�«<«<¥;¯)¯¾Ñ!ª.Â)Ñ � �
��¹
¹ � � � � � Ð
� Ò.�7�%«&¬ �z£�� Ç £&� ½%î%�7�%£Æ¬ ¡ Ç � Ó�Â1Ñ Ó�«<«<¥!Ó�Â1Ñ � �
��¹
� Ð Ð Ð Ð Ð �
�;�

Rám �.� �1��� � ����¦
� � � � � � �
�zÅ

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à �
§��
����� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ à ·��<£<¸&�7�)à.µ à §�¹B���B��� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
��� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�z� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
�©¨ Ò.�7�%«&¬ �z£�� Ç £&� ½%î)æ Ó�«<«<¥ � ��¦���� � � � � � �
�©° Ò�½%²&�1�&¯)¯¾Ñ©ª�Â)Ñ ± � �7�)½<� ¯)¯¾Ñ©ª�Â)Ñ � ������� � � � � � �
�zÝ á �7�  <²<³Æ� Á7¬ «7� � ������� � � � � � �
���

Základna
± ¤ ¡&«&¬<�
£¾£%�1�zä<� ¢ � �����
� � � � � � �

�©�
Šroub M8x20 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ñ §�¦�¹
����� � � � � � �

�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�!­�®zÙ ®7µ Â&�.¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<ÚÛ·��<£<¸&�7�7­�®zÙ ®7µ Â&�7¯¾®&Í Â.µ Ø<Ä<Ú §�����§���§ � � � � � �
��� ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�B�

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ §�¹�¹
§���� � � � � � �
��¨ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ à ·��<£<¸&�7�)à.µ à §�¹B���B��� � � � � � �
��° ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
��º ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
�BÝ ± Ç »<¸%¢¾¬ ³´� �1�<£Æ¬ �1�&�7� � ����¹
¹ � � � � � �
Å!�

Šroub M8x25 ª.«1� ¬.­�®%�&Â1Ä §�¦�¹
��§	� � � � � � �
×©�

Výztuha ª�� �)»%� � �����
§ � � � � � �
×;�

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à �
§��
����� � � � � � �
×zÅ ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
×©× ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
×��

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à §�¦�¹
����� � � � � � �
×z� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
×©¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
�k� Ï�� ²% 1³�� �&¡%Þ Á	½)�<�&«.� ¬7� �&ß ¬ � ������� � � � � � �
�R� Ï�� ²% 1³B�)� �&¡&Þ Á	½)�<�&«.� ¬.� ¤ È7¸¾¬ � �����
� � � � � � �
�!Å

Šroub M5x16 ª.«1� ¬.­�Ä%�7¯¾à §�¦
��§�¦�� � � � � � �
�k× ± «)¥1� «<²<³´�©Ä ·��<£<¸&�7�1Ä §�¹B������� � � � � � �
�©� ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ä ¼�½¾¬.­�Ä §�¦�������� � � � � � �
�!�

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à §�¦�¹
����� � � � � � �
�k¨ ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
�k° ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
�kº ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
¨©� ± �7�%�1� ± �7�%�1� � �����
¦ � � � � � �
¨;�

Šroub M6x16 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾à §�¦�¹
����� � � � � � Ð
¨zÅ ± «)¥1� «<²<³´�©è ·��<£<¸&�7�1è §�¹B������¦ � � � � � Ð
¨©× ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � Ð
¨�� ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � Ð
¨z� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � Ð
°©�

Šroub 4,2x13 Í Ò;Ù É�Ê	Ò7ð�Ú ª.«1� ¬)¶�µ Â&�7¯%Ø&Í Ò�Ù É�Ê	Ò.ð	Ú �����
§
�
§ � � � � � �



#%$�-.#



#%$ /'#

��� Zvedání 
zásobník u � /LIW�&ROOHFWRU�

�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�
Zvedání zásobníku ã<¤ ß ¬7Ë�«1� � �)»Æ¬ «7� � �
¦���� � � � � � �

�;� ��»Æ¬ ½&�&¬ «7� ��»¾¬ ½%�&¬ «7� � �
¦
�B� � � � � � �
�©× á  <¡)� �<â&³Æ�©Ø7µ Â&�%Â1Ñ ¿ �&¬ �1¤ �&�7�)Ø.µ Â&�%Â1Ñ §�¹��
¦��B� � � � � � �
��� � �1� ± ¤ � � �	����� � � � � � �
�z� É�� ½)ä)³¾� É�½)ä&� � �
¦��
� � � � � � �
���

Šroub M8x30 ª.«1� ¬.­�®%�<Ø)Ñ §�¦�¹
�B��� � � � � � �
�©� ± «)¥1� «<²<³´� ·��<£<¸&�7� é §�§�¹�� � � � � � �
�BÅ ± «)¥1� «<²<³´�©® ·��<£<¸&�7�1® ��¹�¦
¹���� � � � � � �
��× ­B�&¬ ¤ »%�!­�® ¼�½¾¬.­�® §�¹�§
§���� � � � � � �
�B� ¿ �1���1�&« Á	½)�<�&«.� ¬ � �
¦��
� � � � � � �
��¨

Šroub ­©¯¾Ñ%�<Â)Ä ª.«1� ¬.­©¯%Ñ%�&Â1Ä §�¦�¹
����§ � � � � � �
��° ± «)¥1� «<²<³´�;¯¾Ñ  styková ·��<£<¸&�7��¯¾Ñ §���������� � � � � � �
��º ± «)¥1� «<²<³´�;¯<¯ ·��<£<¸&�7��¯<¯ §�¹B������� � � � � � �



#%$	0�#



#%$ 1'#



#%$ 2'#

��� Elek t rovýzbro j � (OHFWULFDO�V\VWHP� �
��

�� �� �� ��
���
�B����

���
�

���
���
��

���
�

���
���
��

�����

���
���
��

���
�

���
�����	

���
�

���
������

���
�

� Elektrovýzbroj W2918/122PL Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�Æ£¾¢%£Æ¬ �1�Ì·�Â)è7¯%®�� ¯%Â<Â ± ã � ��¹
�B� � Ð Ð Ð Ð Ð
� Elektrovýzbroj W2928  Briggs Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�Æ£¾¢%£Æ¬ �1�Ì·�Â)è&Â1® ª	� ¤ È)È<£ � ��¹���¹ Ð � Ð Ð Ð Ð
� Elektrovýzbroj KOHLER Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�Æ£¾¢%£Æ¬ �1� Ò�Ô�Ó�ã)Ê ¿ � ��¹���� Ð Ð � � � Ð
� Elektrovýzbroj W2949 Hond � Ê�� �)»Æ¬ � ¤ »%�1�Æ£¾¢%£Æ¬ �1�Ì·�Â)è%¶7èzÓ�«7�%¥)� � ��¹
��§ Ð Ð Ð Ð Ð �
��� ± � «7�&«ÖÕ æÆ¡&«<¥1¤ â�Ø%·a¼ ¯¾è)Ä�Ø)Ä Ë
«1�<�&�<»¾¬ «7�1Ø%·e¼ ¯¾è)Ä�Ø)Ä §���¹
��¹�� � � � � � �
�z� ± � «7�&«ÖÕ æÆ¡&«<¥1¤ â�ØB·a¼ ¯¾è)Ä�Ø<à Ë
«1�<�&�<»¾¬ «7�1ØB·e¼ ¯¾è)Ä�Ø<à §���¹
����� � � Ð Ð Ð Ð
�z� Ò.�7ä%�1�%ä&�&¬ �7� ¤ �©Ø%·aÒkÂ�¯%ÑzÑ&à Ë
�1ä<� �!ª.�&¬ ¬ �7� ¢�Ø%·eÒ;Â.¯%Ñ�Ñ<à §������B��� Ð Ð � � � �
�©¨

Kabel startéru 3WK 210 07 Ë
�1ä<� �©Á7¬ �7� ¬ �7�1Ø%·aÒ;Â.¯%ÑzÑ&Ã §������B��� � � Ð Ð Ð Ð
�©º ± «)¥1� «<²<³´�©®7µ ¶ ·��)£&¸&�7�1®7µ ¶ §�¹B��¦��	� � � � � � �
�BÝ Á7¡<�<À%�1³
¡&¢<³¾�  7� � Ç Ø%·a¼RÂ�¯¾Ñ)Ñ<Ø Ó��7� �&�<£%£�Ë�«1� � �)»Æ¬ «7�&�
»Æ¬7Ø%·a¼RÂ.¯%Ñ<Ñ<Ø §�����¹�¹�¦ � � Ð Ð Ð �
�BÝ Á7¡<�<À%�1³
¡&¢<³¾�  7� � Ç Ò�Ô�Ó�ã)Ê ¿ Ó��7� �&�<£%£�Ë�«1� � �)»Æ¬ «7�&�
»Æ¬.Ò�ÔBÓ
ã)Ê ¿ ç §�¦��
� Ð Ð � � � Ð
Å!¨ ± � »&¸&«<¥7³Æ�;¯<¯´�&Â ê�� «1�z���&¬�¯<¯´�<Â §	���	����¦ � � � � � �
Å!° Á	� Ç �%�)â�®)Ñ<Ñ<à7Ò�Ä&Â7¼�¯ ì Â Á)Ü�¤ ¬ »<¸z®)Ñ<Ñ<à7Ò.Ä<Â1¼�¯ ì Â §����
§���¦ � � � � � �
×;� Á	� Ç �%�)âBÀ&�& &¬ æÆ¶<¶7Ø<®)Ä%¶1Â<¶�¯¾®<Ñ<Â Á)Ü�¤ ¬ »<¸©� �&¡)�7� £%��¶)¶1Ø)®<Ä%¶1Â&¶�¯¾®)Ñ&Â §�����¹
��� � � � � � �
×zÅ Ò�� ¢Æ¬ ³¾��¶)Í Ï�Ñ<è.¯<¯ Ë
«&¡&�.�%¶)Í Ï
Ñ)è7¯)¯ §��	���	¦�� � � � � � �
×©× ­B�&¬ ¤ »%� ¼�½¾¬ é §�¦���� � � � � � �
×z� É £<� Ç » Ç ³%� «1½%²&�1³�¯Æ¶<�1¯%®%�.¯<µ Ä Á��)�1� ¤ �&È ¿ ¤ �&Èk¯Æ¶<�7¯¾®%�.¯<µ Ä §����
§���� � � � � � �
×©°

Pásek stahovací 100x2,5 Á7¬ � �7�!¯%Ñ)Ñ%�&Â.µ Ä §��	¹
���B� � � � � � �
×©º

Pásek stahovací 200x3,6 Á7¬ � �7��Â1Ñ)Ñ%�<Ø7µ à §�§�¹
¦���� � � � � � �
×zÝ

Páse ³�£�� Ç »&¸%¢¾¬ ³´«7½ ± Ó ì Í ¯¾Ä)Ñ Á7¬ � �7� ± Ó ì Í ¯%Ä<Ñ §��	¹
��¦�� � � � � � �
�R� Akumulátor E Í É.�)»<¸Ê7É7Í ¼�ÓB¯ÆÂ1Ø&Â ¿ ª.�&¬ ¬ �7� ¢zÊ7Í É.�)»<¸zÊ.É7Í ¼
ÓB¯ÆÂ1Ø&Â ¿ §���§
��¦�¹ � � � � � �
�!Å

Šroub M6x20 ª.«1� ¬.­Bà&�&Â1Ñ ��§��
����� � � � � � �
�k× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��)£&¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
�©� ± «)¥1� «<²<³´�zà ·��<£<¸&�7�)à ��¹�¦
¹�§�§ � � � � � �
�!� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
�k° ± Ç »<¸%¢¾¬ ³´� �1�<£Æ¬ �1�&�7� � ��§���� � Ð Ð Ð Ð Ð
�k° ± Ç »<¸%¢¾¬ ³´� �1�<£Æ¬ �1�&�7� é ��¦��	� Ð � � � � �
�kº

Táhlo Ï�� �¾Ü ¿ «<¥ � ��§��	� � � � � � �
�!Ý ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��)£&¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � � � � �
�!� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � � � � �
�©Å

Adaptér ��¥)�7�¾¬ �7� � ��¹
��� � � � � � �
�!× Ó��1� «<È)�1�<«&¡& �²¾ 7� «&¡)³Æ�;¯ÆÂ ì � ¯%Ñ%· Ó��1� «<È)�1�zª�½<� ä ¦����
���
§ � � � � � �
�z� Ò�� «7½%²%�1³�¶1Ä%�&Â ¿ ¤ �<È�¶1Ä%�&Â §	��§
�
��� � � � � � �
�©�

Pásek s � Ç »&¸%¢¾¬ ³´«7½ ± Ó ì Í ¯¾Ä)Ñ Á7¬ � �7� ± Ó ì Í ¯%Ä<Ñ §��	¹
��¦�� � � � � � �
���©× Á	� Ç �%�)» Ç £&³ Ç ³´�zà1è)Ñ<Ñ&Í ¶)Ã � È7�<¤ ¬ ¤ «7�zÁ)Ü�¤ ¬ »<¸�à)è)Ñ<Ñ&Í ¶)Ã §�����¹�¦�� � � � � � �
����� Ò�� Ç â�¡)¤ �<¤ �´à1®)®&Í Á.É�Ï Ò.�<¢1µ ì ¤ �%¢&�Æà1®)®&Í Á�É�Ï �
¦�¦����	� � � � � � �
���z� Á	� Ç �%�)â�®)Ñ<Ñ<à!Ò7¶1à1¼�¯ÆÉ.Â Á)Ü�¤ ¬ »<¸z®)Ñ<Ñ<à!Ò1¶1à7¼�¯ÆÉ.Â §�����¹�¦	� � � � � � �
���©¨ Á	� Ç �%�)â ¿ �)£¾�&¬.®<Ñ)Ñ&à7Ò�Ø)Ä)¼�¯ ì Â Á)Ü�¤ ¬ »<¸ ¿ �<£¾�&¬7®)Ñ<Ñ<à7Ò�Ø<Ä)¼B¯ ì Â §����
�	��� � � � � � �
���©°

Spín.AU É1Í ­���¼e®)Ñ<Ñ<à7Ò7Â)à1¼�¯ ì Â Á)Ü�¤ ¬ »<¸B�%��É1Í ­���¼e®)Ñ<Ñ<à7Ò7Â)à7¼�¯ ì Â §����
�	��� � � � � � �
�©�©� 3  7� «&¡1³´��â)æ ¯¾è&¶ ª�½<� ä!¯%è%¶ §����.����¹ � � � � � �
�©�BÝ

Šroub 4x10 ª.«1� ¬)¶<�7¯%Ñ ����¦
�B��� Ð Ð � � � Ð
�BÅ!� Á7¡<�<À%�1³
¡&«)¥1¤ â ·vÂ)è<Â)Ä�� ¯¾Ñ<Â Ó��7� �&�<£%£�·e¤ � ��·�Â)è<Â)Ä�� ¯¾Ñ<Â � ������¦ � Ð Ð Ð Ð Ð
�BÅ!� Á7¡<�<À%�1³
¡&«)¥1¤ â ·vÂ)è<Â)® Ó��7� �&�<£%£�·e¤ � ��·�Â)è<Â1® � ����§
� Ð � Ð Ð Ð Ð
�BÅ!� Á7¡<�<À%�1³
¡&«)¥1¤ â ·vÂ)è)Ø<è©Ò�«1¸<� �7� Ó��7� �&�<£%£�·e¤ � ��·�Â)è)Ø<è!Ò.«1¸<� �7� � �
¦B�
� Ð Ð � � � Ð
�BÅ!� Á7¡<�<À%�1³
¡&«)¥1¤ â ·vÂ)è&¶1è)Ó�«1�&¥)�)Â)Ñ Ó��7� �&�<£%£�·e¤ � ��·�Â)è&¶1è!Ó	«7�%¥<�zÂ1Ñ � ������� Ð Ð Ð Ð Ð �
�BÅ�� ¿ �1� "!� �1�1æ)¯¾Â ì ¶<¶7Ø<®.¯)¯´¶)¶1Ä.¯´¶�¯ ¿ �1� �<¢B£ÖÜ�¤ ¬ »<¸!¯¾Â ì ¶)¶1Ø<®.¯<¯Æ¶<¶7Ä7¯Æ¶�¯ §��	���	��� � � � � � �
�BÅ©Å

Relé spec. 12V 443811445145
¿ �1� �<¢B£&�%�)»)æ)¯¾Â ì ¶)¶1Ø)®.¯)¯´¶)¶1Ä7¯Æ¶1Ä §����
����� � � � � � �



#%$ 4'#

��� Elek t rovýzbro j � (OHFWULFDO�V\VWHP�
�
��

�� �� �� ��
�������	��

���
�

�����
����

���
�

���
���
��

���
�

�����
����

���
�

�����
�
��

���
�

�����	����

���
�

�BÅ!× ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ä ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ä §�¹B����§	� Ð Ð Ð Ð Ð ¦
�BÅz� ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ø ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ø §�¹B��¦�¹�� � � � � � �
�BÅ©� ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ä ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ä §�¹B����§	� ¦ ¦ Ð Ð Ð Ð
�BÅ©�

Šroub M5x16 ª.«1� ¬.­�Ä%�7¯¾à §�¦���§���� Ð Ð � � � �
�BÅ!¨

Šroub M5x16 ª.«1� ¬.­�Ä%�7¯¾à §�¦���§���� � � Ð Ð Ð Ð
�BÅ!¨ ­B�&¬ ¤ »%�!­�Ä ¼�½¾¬.­�Ä §�¦�������� Ð Ð � � � �
�BÅ!° ± «)¥1� «<²<³´�©Ä7µ Ä ·��<£<¸&�7�1Ä7µ Ä §�¹B����§	� Ð Ð ¦ ¦ ¦ Ð
��×;� Á�«1� �7�&«1¤ ¥�¶)Â<¶)Â)®)Ä Á�«1� �7�&«1¤ ¥�¶)Â<¶)Â)®)Ä §�§�¹
¦���§ � � Ð Ð Ð Ð
��×zÅ

Šroub M6x12 ª.«1� ¬.­Bà&�7¯¾Â ��¹
��¹�§�§ � � Ð Ð Ð �
��×©× ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹�§
��§	� � � Ð Ð Ð �
��×�� ± «)¥1� «<²<³´�zà.µ ¶ ·��<£<¸&�7�)à.µ ¶ §�¹B��¦���� � � Ð Ð Ð �
��×z� ­B�&¬ ¤ »%�!­Bà ¼�½¾¬.­Bà �
��§
§��	� � � Ð Ð Ð �
��×©¨ ± � »&¸&«<¥7³Æ�zÂ<Ã&�&Â ê�� «1�z���&¬1Â<Ã&�&Â ������¹�¹�� � � Ð Ð Ð Ð
���k� Á7¡<�<À%�1³���«&¬ «7� ½�Ó�ÔB¼
Ï	� Ó��7� �&�<£¾£zÊ��%È1¤ �&�©Ó
Ô�¼
Ï�� � ��¦
�B� Ð Ð Ð Ð Ð �
���R� ± � »&¸&«<¥7³Æ�zÂ<Ã&�&Â ê�� «1�z���&¬1Â<Ã&�&Â ������¹�¹�� Ð Ð � � � �



#)-5&'#

����%H]SH QRVWQt�åWtWN\�

���

���

��

��� %H]SH QRVWQt�
št ít k y �

6DIHW\�GHFDOV�DQG�
ODEHOV� �

��
�� �� �� ��

687%9;:59 <
:�7=7

687%9=7%9 <
:�7=7

687=9%>=9�<
:�7=7

687%9=>%7 <
:�7=7

687%9=>=?�<
:�7=7

687%95@;9 <
:�7=7

ACB D�E F E G�HJI�G�K�L�G�M�N�O�P�E N�F�L�O�H�Q�N�QSR)G�T�U�V�W	P�U�X G�E QJY N�PZE [ \�TZE Y O�N ])7%7=>%^�: : : : : : :
A`_

Štítek nápis z lišty
R)G�T�U�VaW�V G�b�G�N�c`O�NedeO�fJY N�b`c�G�T�Hg])7%7)?%?=h : : : : : :

A!i
Štítek stopa

R)G�T�U�V�W�X O�O�E dJU�[ H ])7%]=^=?=> 7 7 7 7 7 7



#)-%(*#

��
:,6&216,1�(QJ��&=��9UDKRYLFNi������������3URVW MRY�����������

��7HO��������������
��)D[��������������

(�PDLO��LQIR#ZLVFRQVLQHQJ�F]�ZZZ�ZLVFRQVLQHQJ�F]�


